Artigo 2° - Como Recurso para atendimento do credito aberto 
pelo artigo anterior, fica utilizado o Excesso de Arrecadagao; 
Receita: 1.3.2.1.01.01.01.00000000 Fonte: 1000

Artigo 1° - Fica aberto no corrente Exercfcio o Credito Adicional 
Suplementar, no Orgamento Geral do Municfpio, no valor de RS 698.118,28 (seiscentos e noventa e 
oito mil cento e dezoito reais e vinte e oito centavos), destinado ao reforgo das seguintes Dotagdes 
Orgamentarias.
Suplcmentacao

http://www.elotech.coni.br

Exerci'cio: 2025

15.000,00

45.000,00

20.000,00

15.000,00

20.000,00

12.000,00

6.790,58

190.129,27Total Redugao: